
   

 
 

 
Согласно член 7 од  Упатството за  реализација на Конкурсот за 

запишување студенти на прв циклус студии во учебната 2024/25 
година, Скопје јули 2024, Конкурсната Комисија за прв циклус на студии 
на ФЛУ, формирана од страна на ННУС на седница одржана на ден 
17.05.2024 год., објавува  

 
Конечна ранг-листа на кандидати за запишување во прв 

уписен рок на ФЛУ  
 
Студиска програма по Сликарство и трансмедиумски практики – Државна 

квота: 

# Број Поени испит ПОЕНИ 

1 116789 53 90.06 

2 116043 51 89.86 

3 113231 52 86.57 

4 113970 57 86.21 

5 113229 38 76.12 

6 115626 42 71.02 
 
Студиска програма по Сликарство и трансмедиумски практики – Приватна 

квота: 

# Број Поени испит ПОЕНИ 

1 115332 38 70.22 

2 115799 36 68.9 

3 115620 33 68.75 

4 114476 36 68.51 

5 113473 28 63.54 

6 115810 30 59.7 
 

РМ, Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј” во 
Скопје 

Факултет за ликовни уметности – Скопје 

     бр.09-201/2-3  oд 04.09.2024 година 



 

Студиска програма по Графика и трансмедиумски практики – Државна 

квота: 

# Број 
Поени 
испит ПОЕНИ 

1 117159 57 92.21 

2 116968 54 87 

3 116444 56 85.58 

4 114353 38 75.27 

5 116020 44 74.05 

6 113264 37 73.37 
 

Студиска програма по Графика и трансмедиумски практики – Приватна 
квота: 

# Број 
Поени 
испит ПОЕНИ 

1 113260 39 71.9 

2 115774 38 71.02 

3 117406 36 70.39 

4 114781 31 65.31 

5 116329 32 64.92 

6 117514 30 62.5 
 
Студиска програма по Ликовна педагогија – Државна квота: 

# Број 
Поени 
испит ПОЕНИ 

1 113997 45 79.88 

2 116271 45 71.2 

3 113627 38 71.04 

4 116906 40 69.01 

5 113244 34 67.81 
 




